



Revisionscentret Ribe

Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50

6760 Ribe

T 7542 0955

F 7542 3737

E info@reviribe.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

Idealix ApS
Havnegade 62, st. tv.
6700 Esbjerg

CVR nr. 27 32 54 24

Årsrapport for 2016

Godkendt på generalforsamlingen den 21. juni 2017

Som dirigent:

Lissi Mona Lunde Hansen

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder*

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	<i>Side</i>
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9 - 10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Idealix ApS Havnegade 62, st. tv. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 27 32 54 24 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Aktivitet	Reklamebureau
Direktion	Direktør Lissi Mona Lunde Hansen Direktør Peter Søgaard Magnussen
Kreditinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe
Advokat	Advokatfirmaet Thuesen Bødker & Jæger Kongensgade 58 6700 Esbjerg
Revisor	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve reklamevirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et skatteaktiv på kr. 113.300, der er aktiveret i balancen. Selskabets ledelse forventer, at skatteaktivet kan benyttes indenfor en periode på 3-5 år. Positive resultater er afgørende for selskabets mulighed for at udnytte skatteaktivet, hvorfor denne indregning er forbundet med en vis usikkerhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på kr. 225.404.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Direktionen forventer i det kommende år et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOFORTJENESTE		175.900	344.631
Personaleomkostninger	2	<u>-464.663</u>	<u>-518.975</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-288.763	-174.344
Andre finansielle indtægter		11	450
Andre finansielle omkostninger		<u>-2</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		-288.754	-173.894
Skat af årets resultat		<u>63.350</u>	<u>34.950</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-225.404</u></u>	<u><u>-138.944</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>-225.404</u>	<u>-138.944</u>
Disponeret i alt		<u><u>-225.404</u></u>	<u><u>-138.944</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.394	213.456
Andre tilgodehavender		34.544	29.150
Udskudt skatteaktiv		<u>113.300</u>	<u>49.950</u>
Tilgodehavender i alt		<u>307.238</u>	<u>292.556</u>
Likvide beholdninger		<u>116.905</u>	<u>294.906</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>424.143</u></u>	<u><u>587.462</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>424.143</u></u>	<u><u>587.462</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud		<u>55.917</u>	<u>281.321</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>180.917</u>	<u>406.321</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER</u>			
Anden gæld		<u>243.226</u>	<u>181.141</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>243.226</u>	<u>181.141</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>243.226</u>	<u>181.141</u>
PASSIVER I ALT		<u>424.143</u>	<u>587.462</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
1. <u>USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING</u>		
Selskabet har et skatteaktiv på kr. 113.300, der er aktiveret i balancen. Selskabets ledelse forventer, at skatteaktivet kan benyttes indenfor en periode på 3-5 år. Positive resultater er afgørende for selskabets mulighed for at udnytte skatteaktivet, hvorfor denne indregning er forbundet med en vis usikkerhed.		
2. <u>PERSONALEOMKOSTNINGER</u>		
Lønninger	448.107	498.080
Andre omkostninger til social sikring mv.	<u>16.556</u>	<u>20.895</u>
I alt	<u>464.663</u>	<u>518.975</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>2</u>	
3. <u>EGENKAPITAL</u>		
<u>Virksomhedskapital</u>		
Saldo ved årets begyndelse	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
I alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<u>Overført overskud</u>		
Saldo ved årets begyndelse	281.321	420.265
Overført jf. resultatansværelsen	<u>-225.404</u>	<u>-138.944</u>
I alt	<u>55.917</u>	<u>281.321</u>
Egenkapital i alt	<u>180.917</u>	<u>406.321</u>
4. <u>EVENTUALFORPLIGTELSER</u>		
Ingen.		
5. <u>PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER</u>		
Ingen.		